

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 202 Husova 5 - repase oken, oprava cihelného zdiva

Objednatel: Statutární město Brno
MMB-OSM
Husova 3, 601 67 Brno

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Protechtstav s.r.o.
Vínohradská 78, 601 00 Brno

IČO: 28334043

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			321 412,91
PSV			165 540,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			486 953,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	486 953,78 CZK
Základní DPH	21 %	102 260,29 CZK
Zackrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

589 214,07 CZK

v

Brně

dne

21.11.2018



Za zhotovitele

Za objednatele

kapitulace dílčích částí

0	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Oprava cihelného zdiva	0	291 390	61 192	352 582	60
	Oprava cihelného zdiva	0	291 390	61 192	352 582	60
	Repase oken	0	195 564	41 068	236 632	40
	Repase oken	0	195 564	41 068	236 632	40
	celkem za stavbu	0	486 954	102 260	589 214	100

kapitulace dílů

číslo	Název	typ dílu			Celkem	%
	Zemní práce	HSV			42 835,64	9
	Základy a zvláštní zakládání	HSV			32 265,32	7
	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 493,53	8
	Vodorovné konstrukce	HSV			5 316,90	1
	Komunikace	HSV			3 975,00	1
	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			38 862,35	8
	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			103 239,46	21
	Přesun sutě	HSV			16 841,94	3
	Přesun hmot	HSV			9 582,77	2
V	Ostatní náklady	HSV			8 500,00	2
V3	Zařízení staveniště	HSV			7 000,00	1
V6	Územní vlivy	HSV			14 500,00	3
	Konstrukce klempířské	PSV			10 694,25	2
	Konstrukce truhlářské	PSV			153 741,62	32
	Malby	PSV			1 105,00	0
	celkem				486 953,78	100

Položkový rozpočet

S:	202	Husova 5 - repase oken, oprava cihelného zdiva
O:	01	Oprav acihelného zdiva
R:	01	Oprava cihelného zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						42 835,64
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic -uložit a znovu použít	m2	10,00000	50,10	501,00
2	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových k dalšímu použití	m	20,00000	58,50	1 170,00
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	11,20000	897,00	10 046,40
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	11,20000	22,30	249,76
5	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	11,20000	1 302,00	14 582,40
6	162201201R00	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,20000	296,50	3 320,80
7	162201209R00	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,20000	270,50	3 029,60
8	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,20000	264,00	2 956,80
9	162701109R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	56,00000	20,80	1 164,80
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,20000	15,90	178,08
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,20000	280,00	3 136,00
12	171pc1	Odstranění náletové zeleně	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						32 265,32
13	211561111R00	Výplň kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	1,12500	1 145,00	1 288,13
14	211571121R00	Výplň kamenivem drobným těžným 32-64,0mm HDK	m3	4,72500	913,00	4 313,93
15	212792112R00	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 125 mm včetně lože otevřený výkop	m	25,00000	149,50	3 737,50
16	212pc1	Vsakovací těleso obalené v netkané geotextilii	m	25,00000	590,00	14 750,00
17	212pc2	Napojit trativod do stáv.kanalizace	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
18	452311151R00	Betonové lože pod drenážní trubkou z betonu prostého C 30/37 XC2-otevřený výkop	m3	1,68800	2 770,00	4 675,76
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						38 493,53
19	310239411R00	Vyzdít nově na plnou vazbu se stávajícím zdivem nároží a hlavu rozebrané spodní části stěny z cihel, původních a nových CPp P30 na MVh NHL 5.	m3	2,11500	4 295,00	9 083,93
20	311232111R00	Dozdění horní části stěny pomocí CPp licových Klinker s nasákavostí do 6% na maltu MVC 5,0	m2	1,41000	7 165,00	10 102,65
21	319202321RX1	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním do tl. 8 cm přizdáním CPp P30 na MVh-části stěny, bez materiálu	m2	40,95000	241,00	9 868,95
22	348924211R00	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	19,50000	484,00	9 438,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						5 316,90
23	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,42300	2 915,00	1 233,05
24	417351115R00	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	4,00000	394,50	1 578,00
25	417351116R00	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	4,00000	91,60	366,40
26	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,05100	41 950,00	2 139,45
Díl: 5 Komunikace						3 975,00
27	564801112R00	Podklad ze šterkodné ŠD tl 40 mm	m2	10,00000	61,50	615,00

Položkový rozpočet

S:	202	Husova 5 - repase oken, oprava cihelného zdiva
O:	01	Oprav cihelného zdiva
R:	01	Oprava cihelného zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
28	596215020R00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,00000	232,50	2 325,00
29	592451100	dlažba použita stávající	m2	10,00000	25,00	250,00
30	599432111R00	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	10,00000	78,50	785,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 26 619,13

31	216904112R00	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou- spodní části stěny	m2	85,50000	155,50	13 295,25
32	631311121R00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30- spádový pod hlavu zídky	m3	0,41000	3 565,00	1 461,65
33	631351101R00	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,85000	309,00	1 807,65
34	631351102R00	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,85000	94,80	554,58
35	631pc1	Osazení hlavy u objektu MU-nuta v= 20mm v omítkových vrstvách, vypinit tuto nutu trvale pružným, tmelempo vnější použití+oprava omítky	sada	1,00000	9 500,00	9 500,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 81 348,46

36	916681111R00	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	20,00000	186,50	3 730,00
37	592172110	obrubník betonový zahradní -použit původní	kus	20,00000	25,00	500,00
38	916991121	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	1,20000	2 490,00	2 988,00
39	941955202R00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,00000	291,00	5 238,00
40	952901111R00	Vyčištění staveniště	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00
41	962032231R00	Bourání horního zdiva v rámci nártů z cihel pálených na MVC	m3	1,41000	756,00	1 065,96
42	962032231R0A	Bourání nároží stěny z cihel pálených na MVC o výšce 1,0m v celé tloušce	m3	2,11500	756,00	1 598,94
43	962042321R00	Bourání betonového lože pod horním zdivem	m3	0,42300	2 445,00	1 034,24
44	976027331R00	Vybourání hlavy horní části stěny	m2	7,80000	586,00	4 570,80
45	976pc1	Očištění hlavy spodní části stěny v rámci nároží	m2	1,88000	1 200,00	2 256,00
46	978023411R00	Vyškrabání spár spodní části stěny pomocí ocel.kramlí až do hl.cca 30-40mm části stěny	m2	40,95000	67,70	2 772,32
47	978pc1	Odstranit ze spodní části stěny silně degradované zdivo nevyhovující, rozpadající cihly	m2	40,95000	158,00	6 470,10
48	985231113	Hlubkové přespárování zdiva spára hl do 40 mm pomocí MVh., spárovací maltou Cemix 10	m2	50,35000	926,00	46 624,10

Díl: 997 Přesun sutě 16 821,90

49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16,46300	290,00	4 774,27
50	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,46300	212,00	3 490,16
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	230,48200	15,70	3 618,57
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	16,46300	300,00	4 938,90

Díl: 998 Přesun hmot 9 519,88

53	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	29,51900	322,50	9 519,88
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: 764 Konstrukce klempířské 10 694,25

54	764311404	Lemování zdi u přístavku umístěného u spodní části stěny	sada	1,00000	10 500,00	10 500,00
----	-----------	--	------	---------	-----------	-----------

55	998764201R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	105,00000	1,85	194,25
----	--------------	--	---	-----------	------	--------

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 4 500,00

Položkový rozpočet

S:	202	Husova 5 - repase oken, oprava cihelného zdiva
O:	02	Repase oken
R:	01	Repase oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6						
		Úpravy povrchu, podlahy	12 243,22			
1	619991011	Obalení konstrukci a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,81900	81,40	4 136,67
2	619995001	Začištění omítek kolem oken	m	121,72000	66,60	8 106,55
		Ostatní konstrukce, bourání	21 891,00			
3	941955202R00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	51,00000	291,00	14 841,00
4	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4m	sada	1,00000	4 500,00	4 500,00
5	952-pc 1	Zakrytí podlah u repase okna	ks	17,00000	150,00	2 550,00
		Díl: 997	20,04			
		Přesun sutě				
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,01700	290,00	4,93
7	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,01700	212,00	3,60
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,40800	15,70	6,41
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,01700	300,00	5,10
		Díl: 998	62,89			
		Přesun hmot				
10	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,21800	288,50	62,89
		Díl: 766	153 741,62			
		Konstrukce truhlářské				
11	766-pc 1	D+M repase okna včetně nátěru a přetěsnění 1270x2370 mm + parapet vni	kus	9,00000	9 800,00	88 200,00
12	766-pc 2	D+M repase okna včetně nátěru 1270x2100 mm + parapet vni	kus	5,00000	7 600,00	38 000,00
13	766-pc 3	D+M repase okna včetně nátěru 1670x2100 mm + parapet vni	kus	3,00000	8 200,00	24 600,00
14	766-pc 4	Vyvěšení a zavěšení křidel	sada	17,00000	35,00	595,00
15	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 513,95000	1,55	2 346,62
		Díl: VRN3	2 500,00			
		Zařízení staveniště				
16	0300001000	Zařízení staveniště	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00
		Díl: 784	1 105,00			
		Malby				
17	784195112R00	Dvojnásobné bílé mlaby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,8m - ostění u oken	m2	17,00000	65,00	1 105,00
		Díl: VRN6	1 500,00			
		Územní vlivy				
18	060001000	Územní vlivy	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Díl: VRN	2 500,00			
		Ostatní náklady				
19	005122R	Provozní vlivy	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem						195 563,77

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	202	Husova 5 - repase oken, oprava cihelného zdiva
O:	01	Oprav acihelného zdiva
R:	01	Oprava cihelného zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
56	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: VRN6		Územní vlivy				13 000,00
57	005123R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00
Díl: VRN		Ostatní náklady				6 000,00
58	005122R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Celkem						291 390,01

Poznámky uchazeče k zadání

--